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Powiat Golubsko‑Dobrzyński jest w trakcie realizacji inwe‑
stycji pod nazwą „Modernizacja infrastruktury edukacyjnej 
i sportowej Zespołu Szkół nr 1 w Golubiu‑Dobrzyniu”. Umo‑
wa z Wykonawcą zadania firmą Przedsiębiorstwo Usługowo
‑Handlowo‑Produkcyjne MURABET z siedzibą w Golubiu‑Do‑
brzyniu została podpisana w dniu 19 sierpnia 2022 roku na 
kwotę 15.894.347,01 zł. Zakres inwestycji obejmuje budowę 
hali sportowej wraz z kompleksowym zagospodarowaniem 
terenu oraz przebudowę poprzez dostosowanie części bu‑
dynku szkoły na potrzeby utworzenia nowej siedziby Publicz‑
nej Szkoły Muzycznej I Stopnia w Golubiu‑Dobrzyniu. Plano‑
wany termin zakończenia całości inwestycji został ustalony 
na koniec stycznia 2024 r.
Zadanie zostanie zrealizowane dzięki pozyskanemu przez 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński  dofinansowaniu z Rządowe‑
go Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 
w  wysokości 13.585.000,00 zł co stanowi około 85,47% 
kosztów całkowitych inwestycji.

Milionowe inwestycje Powiatu
w infrastrukturę edukacyjną i sportową!

W ramach inwestycji powstanie hala sportowa z wielofunk‑
cyjnym boiskiem sportowym o wymiarach 45x27 metrów na 
którym rozgrywać będzie można mecze piłki nożnej, koszy‑
kówki, siatkówki oraz piłki ręcznej. Hala będzie posiadać wi‑
downię na 128 osób, powstaną 4 szatnie, zaplecze na sprzęt 
i akcesoria sportowe oraz węzły sanitarne. Obiekt dosto‑
sowany będzie do potrzeb osób niepełnosprawnych m.in. 
dzięki montażowi windy. Hala z budynkiem szkoły zostanie 
połączona łącznikiem. Ponadto zostanie również zagospo‑
darowany teren wokół szkoły wraz z wykonaniem odwod‑
nienia całego terenu. Powstaną nowe parkingi, ciągi piesze 
oraz mała architektura. Pomieszczenia przeznaczone dla 
szkoły muzycznej zostaną zaaranżowane na mniejsze sale 
lekcyjne w celu podniesienia komfortu prowadzenia zajęć 
lekcyjnych. Istniejąca aula zostanie zaadaptowana akustycz‑
nie na salę koncertową dla uczniów.

(RŻ)
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Dnia 11 kwietnia 2023 r. w Golubiu‑Dobrzyniu odbyła się uroczystość z okazji obchodów 
83. rocznicy Zbrodni Katyńskiej oraz 13. rocznicy katastrofy lotniczej pod Smoleńskiem, która 
miała miejsce 10 kwietnia 2010 roku. 

Uroczystość z okazji obchodów 83. rocznicy
Zbrodni Katyńskiej oraz 13. rocznicy katastrofy
lotniczej pod Smoleńskiem 

W tym dniu o godzinie 8.39 Samolot Tu‑154 
z prezydentem Lechem Kaczyńskim rozbił się 
na lotnisku pod Smoleńskiem. Wraz z głową 
Rzeczypospolitej Polskiej w katastrofie lotni‑
czej zginęło 96 osób, w tym Pierwsza Dama, 
najwyżsi dowódcy Wojska Polskiego, szefowie 
urzędów i instytucji państwowych, przedstawi‑
ciele parlamentu, działacze społeczni, członko‑
wie Rodzin Katyńskich oraz załoga rządowego 
samolotu. Polska delegacja leciała na uroczy‑
stości 70. rocznicy zbrodni katyńskiej. 
Podczas wydarzenia, pod pomnikami pamięci, 
złożone zostały wiązanki kwiatów oraz znicze 
przez delegacje przedstawicieli władz pań‑
stwowych, przedstawicieli władz samorzą‑
dowych z terenu powiatu golubsko‑dobrzyń‑
skiego, przedstawicieli powiatowych służb 
inspekcji i straży, przedstawicieli jednostek 
organizacyjnych, organizacje, zakłady pracy, 
firmy oraz osoby prywatne.
Dziękujemy delegacjom, pocztowi sztandaro‑
wemu, harcerzom oraz klasie mundurowej za 
pełnienie warty.

(AlM)
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LXVI sesja Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego, odbyła się 28 kwiet‑
nia br. W czasie obrad radni jednogłośnie przyjęli 4 uchwały, z których 
treścią można zapoznać się pod adresem https://powiatgolubsko‑do‑
brzynski.esesja.pl/rejestr_uchwal Podjętymi uchwałami m.in. wprowa‑
dzono zmiany w Wieloletniej Prognozie Finansowej i bieżącym budże‑
cie Powiatu. Wyrażono zgodę na przejęcie zadań administracji rządowej 
w zakresie przeprowadzenia kwalifikacji wojskowej oraz przyjęto spra‑
wozdanie z sytuacji sanitarnej w Powiecie Golubsko‑Dobrzyńskim. Po‑
nadto radni dokonali oceny zasobów społecznych Powiatu Golubsko
‑Dobrzyńskiego oraz poprzez aklamację przyjęli Stanowisko w obronie 
dobrego imienia oraz autorytetu Świętego Jana Pawła II Wielkiego.
Transmisja z obrad sesji Rady Powiatu znajduje się https://powiatgo‑
lubsko‑dobrzynski.esesja.pl/transmisje_z_obrad_rady

(KK)

Dnia 3 maja 2023 r. w Golubiu‑Dobrzyniu odbyły się uroczyste obchody Narodowe‑
go Święta 3 Maja. W wydarzeniu Powiat Golubsko‑Dobrzyński reprezentowany był 
przez Wicestarostę Danutę Malecką oraz Skarbnika Powiatu Zbigniewa Szyjkow‑
skiego. W obchodach udział wzięły liczne delegacje z jednostek organizacyjnych 
powiatu.

(AIM)

Obchody
Narodowego Święta 3 Maja

LXVI sesja Rady Powiatu Golubsko-Dobrzyńskiego
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Panie z Koła Gospodyń Wiejskich w Kowalewie Pomorskim 13 kwietnia 
świętowały wspaniały jubileusz 95 lat istnienia. Na stołach pojawiły się 
ich sztandarowe i perfekcyjnie wykonane potrawy. Członkinie z najdłuż‑
szym stażem (od 1973 r.) otrzymały słodkości i podziękowania od młod‑
szych koleżanek. Publicznie odczytano list od pani Eulalii Żukowskiej, 
która przez ponad 40 lat pełniła funkcję Przewodniczącej Koła (do 2015 
r.), lecz z powodu pobytu w szpitalu nie mogła uczestniczyć w jubile‑
uszu. 
Życzenia aktywnym paniom, w imieniu radnych powiatu golubsko‑do‑
brzyńskiego i Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego złożył Przewodniczący 
Rady Powiatu Andrzej Grabowski. Wręczając na ręce Przewodniczącej 
KGW Mirosławy Żabińskiej kosz ze słodkościami pogratulował aktyw‑
nej działalności i życzył kolejnych sukcesów na niwie społecznej.

(KK)

Dnia 25.04.2023r. w Zespole Szkół nr 3 w Golubiu Dobrzyniu odbyła się 
uroczystość z okazji ,,Miesiąca Autyzmu” , którego hasłem przewodnim 
jest ,,Jestem Wyjątkowy”. Na zaproszenie Dyrektora szkoły Kingi Olejnik 
w wydarzeniu udział wzięły Sekretarz Powiatu Golubsko Dobrzyńskie‑
go Katarzyna Orłowska oraz Kierownik Powiatowego Centrum Pomocy 
Rodzinie w Golubiu‑Dobrzyniu Małgorzata Badźmirowska. Uroczystość 
obejmowała prelekcję Psycholog Małgorzaty Gałkowskiej na temat 

95-lecie KGW Kowalewo Pomorskie

Kwiecień - miesiącem świadomości autyzmu

zaburzeń z spektrum autyzmu, rozstrzygnięcie konkursu plastycznego 
oraz zwiedzenie pomieszczeń szkoły wraz z możliwością konsultacji 
z terapeutami. Całe spotkanie miało na celu poszerzenie wiedzy oraz 
sprzyjaniu tolerancji do osób dotkniętych autyzmem i innymi zaburze‑
niami rozwoju.

(AIM)

Dnia 18 kwietnia 2023 roku odbyło się spotkanie z okazji Światowego Dnia Inwalidy organizowa‑
ne przez Polski Związek Emerytów, Rencistów i Inwalidów z Oddziałem w Golubiu‑Dobrzyniu. 
W uroczystości uczestniczyła Pani Danuta Malecka Wicestarosta Golubsko‑Dobrzyński. Uroczy‑
stość z tej samej okazji została również zorganizowana przez Oddział z Kowalewa Pomorskiego 
Polskiego Związku Emerytów, Rencistów i Inwalidów wspólnie z Warsztatami Terapii Zajęciowej 
w Kowalewie Pomorskim dnia 20 kwietnia 2023 roku. Życzenia w imieniu Samorządu Powiato‑
wego złożył obecny na uroczystości Starosta Golubsko‑Dobrzyński Pan Franciszek Gutowski.

(AIM)

Światowy Dzień Inwalidy
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Projekt
„Trenuj jak żołnierz”
Projekt „Trenuj jak żołnierz” to ciekawa propozycja dla każdego, kto ukończył 18 lat i ma oby‑
watelstwo polskie. Jest rozwinięciem popularnego projektu „Trenuj z wojskiem”. Najnowsza 
propozycja MON zachowuje swój unikatowy charakter, szkolenia są bezpłatne, otwarte i na‑
stawione na dobre doświadczenia. Celem projektu jest szerokie przeszkolenie uczestników 
oraz budowanie potencjału rezerw Wojska Polskiego.
„Trenuj jak żołnierz” umożliwia ochotnikom zgłoszenie się na 16‑dniowe szkolenie wojsko‑
we, które będzie prowadzone w uelastycznionej – dwuetapowej formule. Pierwszy z nich 
to 2‑dniowe poznanie jednostki i wojska, drugi to 14‑dniowe szkolenie w czasie wakacji – 
w trakcie całego cyklu uczestnik nauczy się podstawowych umiejętności wojskowych m.in. 
posługiwania się bronią i strzelania, taktyki, terenoznawstwa, przetrwania w trudnych wa‑
runkach, walki wręcz, łączności i podstaw musztry.
Pierwszy etap który pozwoli zapoznać się z wojskiem i jednostką, rozpocznie się w weeken‑
dy majowe: 6‑7 i 13‑14 maja, zaś szkolenie właściwe będzie prowadzone między 16‑29 lipca 
i 6‑19 sierpnia. Szkolenie prowadzone jest w oparciu o infrastrukturę 30 jednostek wojsko‑
wych na terenie całego kraju – zgłaszający może wybrać dowolną z nich.
W trakcie trwania szkolenia jednostki wojskowe zapewniają wyżywienie, zakwaterowanie, wyposażenie i ubezpieczenie. Dodatkowo każdemu 
szkolącemu przysługuje wynagrodzenie jako szeregowemu żołnierzowi rezerwy. Szkolenie kończy się złożeniem przysięgi wojskowej i wejściem 
do pasywnej rezerwy Wojska Polskiego.

(JK)

28 kwietnia 2023 r. w Szkole Podstawowej im. Tadeusza Jędryczki w 
Ostrowitem odbył się  XV Jubileuszowy Powiatowy Konkurs  „POLSKI 
PAPIEŻ 1978–2005 – KU PAMIĘCI”.  Wydarzenie zostało objęte hono‑
rowym patronatem Starosty Golubsko‑Dobrzyńskiego pana Franciszka 
Gutowskiego. Podczas konkursu obecna była Pani Danuta Malecka Wi‑

XV Jubileuszowy Powiatowy Konkurs
„POLSKI PAPIEŻ 1978–2005 – KU PAMIĘCI”

cestarosta Golubsko‑Dobrzyński. Występy uczestników były poruszają‑
ce, a młodzi ludzie wykazali niezwykły artyzm w przygotowaniu swoich 
recytatorskich prezentacji. Podczas uroczystości zostali również nagro‑
dzeni laureaci części plastycznej konkursu.

(AIM)
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W piątek 31 marca uczniowie Zespołu Szkół 
w Kowalewie Pomorskim odwiedzili najwięk‑
sze targi motoryzacyjne w Europie Środko‑
wo‑Wschodniej, czyli Poznań Motor Show. 
Na zwiedzających czekała bogata ekspozycja 
samochodów, motocykli, kamperów, przyczep 
kempingowych oraz detailingu i technologii. 
Poznań Motor Show to również ogrom imprez 
towarzyszących, takich jak Kongres MOVE ‑ In‑
ternational Mobility Congress, Stunt Wars Po‑
land, czy Mistrzostwa Mechaników. ‑ To obo‑
wiązkowe wydarzenie w kalendarzu każdego 
miłośnika motoryzacji ‑ podkreśla Grzegorz 
Kossak, nauczyciel przedmiotów zawodowych.
Jak wskazuje Grzegorz Kossak, Poznań Motor 
Show to od lat stały punkt w kalendarzu im‑
prez, organizowanych przez Międzynarodowe 
Targi Poznańskie. Dzięki wytężonej pracy wie‑
lu osób projekt urósł do rangi najważniejszego 
wydarzenia motoryzacyjnego, nie tylko w Pol‑
sce, ale i w naszej części Europy. 
Podczas Poznań Motor Show przedstawiciele 
biznesu, administracji publicznej i fani moto‑
ryzacji mogą poznać panujące trendy rynkowe 
oraz porozmawiać na tematy związane z przy‑
szłością motoryzacji, a także następującą re‑
wolucją w świecie transportu. 
„Motoryzacja w najlepszym wydaniu”  to ha‑
sło tegorocznej edycji targów Poznań Motor 
Show. Podczas targów można było podziwiać 
wiele stref tematycznych, ukazujących róż‑
norodność motoryzacji, m.in. zlokalizowany 
w Pawilonie 5 SALON SAMOCHODOWY – to 

Motoryzacyjne nowości na wyciągnięcie ręki

wystawa producentów i dealerów światowych 
marek samochodowych. Spotkamy tu między 
innymi strefy marek takich jak: Mazda, SsangY‑
ong, Maxus, Kia, Nissan, Suzuki, Grupa Karlik: 
Hyundai, Renault, Dacia czy też Grupa Zasada: 
Volkswagen, Cupra, Skoda, Seat.
Również w Pawilonie 5 istniała możliwość 
spotkania z gwiazdami stacji TVN Turbo (Stre‑
fa TVN Turbo) oraz z gośćmi Strefy Videoblo‑
gerów: Kickster, Karolina Pilarczyk czy Gosia 
Rdest. 
Z kolei Pawilon 6 to miejsce, w którym zwie‑
dzający mogli zobaczyć wiele luksusowych 
i  topowych modeli samochodów z kategorii 
Super Cars i Luxury. Znaleźć tu można Strefę 
Mercedes‑Benz MB Motors Poznań z najnow‑
szymi modelami Mercedesa, zarówno spod 
znaku AMG jak i nowych modeli elektrycznych. 
W Strefie Karlik Luxury cars można było zoba‑
czyć samochody takie jak: Bentley, Range Ro‑
ver, Jaguar, Ferrari czy McLaren.

Ekipa PositiveWays.pl zaprezentowała całą 
masę topowych modeli marek np.: McLaren, 
Porsche, Ferrari czy Audi i zapoczątkuje na tar‑
gach swoją coroczna zbiórkę środków na po‑
moc chorym dzieciakom. 
W tym pawilonie przygotowano też strefę PG 
Performance, z przerobionymi i dopracowany‑
mi modelami sportowymi i GT a także ekspo‑
zycję Aston Martina, 7PL, Nocne Loty czy RW 
Auto Sport. 

Szanowni Rodzice!
SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY W WIELGIEM DLA DZIECI I MŁODZIEŻY Z NIPEŁNOSPRAWNOŚCIĄ INTELAKTUALNĄ

W STOPNIU UMIARKOWANYM, ZNACZNYM  ORAZ GŁĘBOKIM W WIEKU OD 7 DO 24 ROKU ŻYCIA

Ogłasza nabór uczniów do szkół wchodzących w skład ośrodka!
na rok szkolny 2023/2024
W skład Ośrodka wchodzi:

1) 8‑letnia Szkoła Podstawowa Specjalna,
2) 3‑letnia Szkoła Przysposabiająca do Pracy 
dla uczniów z niepełnosprawnością intelektualną w stopniu umiarkowanym lub znacznym oraz  niepełnosprawnościami  sprzężonymi,
3) Internat dla uczniów uczęszczających do szkół wchodzących w skład Ośrodka.

Ośrodek zapewnia: 
1) całodobową opiekę (od niedzieli od godz.18:00 do piątku do godz.18:00),
2) realizację obowiązku szkolnego i nauki,
3) wczesne wspomaganie rozwoju dziecka, dzięki utworzonemu ośrodkowi koordynacyjo‑rehabilitacyjno‑opiekuńczemu, realizowane w ramach programu „Za życiem”,
4) udział w dodatkowych zajęciach edukacyjnych i wychowawczych, wyjazdy na basen, biwak, wycieczki, turnusy rehabilitacyjne,
5) przygotowanie uczniów do samodzielnego funkcjonowania,
6) opiekę uczniom dojeżdżającym do szkoły,
7) udział w indywidualnych i grupowych zajęciach specjalistycznych w zakresie: terapii pedagogicznej, zajęć rewalidacyjnych, zajęć logopedycznych, gimnastyki korekcyjnej, 
usprawniania ruchowego z elementami integracji sensorycznej, biofeedback.

Rekrutacja:
Rodzice ubiegający się o przyjęcie dziecka do Ośrodka powinni złożyć:
• podanie do Starosty Golubsko–Dobrzyńskiego oraz skierowanie dziecka do Specjalnego Ośrodka Szkolno–Wychowawczego w Wielgiem,
• aktualne orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego wydane przez Poradnię Psychologiczno–Pedagogiczną.

Posiadamy wolne miejsca w ośrodku. Więcej informacji pod numerem telefonu 54 280 19 08 
e‑mail: sosw@golub‑dobrzyn.com.pl

lub na naszej stronie www.sosw‑wielgie.pl i profilu Facebook’owym:
Specjalny Ośrodek Szkolno Wychowawczy w Wielgiem

Zapraszamy do odwiedzin naszego ośrodka! 
Wielgie 80 a, 87‑645 Zbójno, powiat golubsko‑dobrzyński, woj. kujawsko – pomorskie
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W ramach realizacji projektu „Szkolimy się na 
zawodowców” uczniowie z Zespołu Szkół nr 3 
w Golubiu‑Dobrzyniu uczestniczyli w kursie 
kelnerskim. Poznali aromaty zawarte w al‑
koholach, rodzaje serwisów kelnerskich oraz 
zastawę stołową. Poznali również techniki 
nakrywania stołu, przenoszenia tac i zastawy 
stołowej jak również składania serwetek ban‑
kietowych. Młodzież poznała zasady pracy 
z trudnym gościem, reklamacje oraz zasady 
savoir vivre przy stole. W sposób praktyczny 
poznali także serwis wina. „Kurs był bardzo 
profesjonalny. Pani Bianka z wielką pasją  i za‑
angażowaniem opowiadała o pracy kelnera. 
W związku z tym, iż uczestniczyłam w kursach 
Barista, Barman i Kelner swoją zawodową 
przyszłość zwiążę z branżą gastronomiczną” – 
podsumowała kurs uczennica Jessika.
Z kolei uczeń Marcel powiedział, że najbar‑
dziej podobało mu się nakrywanie do stołu, 
tak jak to robią kelnerzy w 5 gwiazdkowych 
restauracjach, przenoszenie talerzy i obsługa 
gościa w restauracji. Natomiast ucznia Tomka 
zaciekawiły wykłady o pracy kelnera i swoich 
doświadczeniach zawodowych oraz zajęcia 
praktyczne z nakrywania do stołu i składania 
serwetek bankietowych dla gości.

(MM)

Szkolili się w zawodzie „Kelner”

W dniu 13 kwietnia 
2023 r. Wicestarosta 
Golubsko‑Dobrzyń‑
ski Danuta Malecka 
wraz z Sekretarzem 
Powiatu Katarzyną Or‑
łowską uczestniczyli 
w uroczystej Gali Fina‑
łowej 12. edycji Ogól‑
nopolskiego Konkursu 
i Programu Certyfikacyjnego „Samorządowy Lider 
Edukacji”. Gala z udziałem wyróżnionych samorzą‑
dów odbyła się w Akademii Sztuk Teatralnych w 
Krakowie. Zgodnie z oceną komisji certyfikacyjnej 
Powiat Golubsko‑Dobrzyński podejmuje działania 
w zakresie polityki oświatowej efektywnie i długo‑
falowo. Realizowane programy i projekty, dobra 
współpraca z otoczeniem gospodarczym i uczel‑
niami wyższymi oraz dbałość o wyposażenie pla‑
cówek w nowoczesny sprzęt i pomoce dydaktycz‑
ne przynosi zamierzone efekty w postaci dobrych 
wyników nauczania. Podkreślono również dużą ak‑
tywność i skuteczność w pozyskiwaniu środków ze‑
wnętrznych na realizację zadań z obszaru edukacji, 
a także doceniono działania na rzecz praktycznego 
przygotowania młodzieży do dobrego funkcjono‑
wania na rynku pracy.

(AM)

Powiat Golubsko-Dobrzyński
„Samorządowym Liderem Edukacji” 
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17 kwietnia br. w Publicznej Szkole Muzycznej 
I st. w Golubiu‑Dobrzyniu miał miejsce pierw‑
szy w historii placówki koncert nauczycieli 
zorganizowany przez Piotra Dołęgowskiego, 

Koncert nauczycieli w Publicznej Szkole
Muzycznej I stopnia w Golubiu Dobrzyniu

Martę Dołęgowską, Martę Wroniszewską 
oraz Jana Misia. Celem wydarzenia było po‑
dziękowanie władzom Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego za zaangażowanie w życie szkoły 
i możliwość realizacji wielu projektów dydak‑
tycznych i koncertowych. W tym szczególnym 
wydarzeniu uczestniczyli: Starosta Franciszek 
Gutowski, Wicestarosta Danuta Malecka, 
przedstawiciele Rady Powiatu Golubsko‑Do‑
brzyńskiego oraz społeczność szkolna. Muzy‑
ka to dla nauczycieli praca, ale przede wszyst‑
kim wielka pasja, którą przekazują swoim 
podopiecznym podczas zajęć oraz przy okazji 
takich wydarzeń jak to z 17 kwietnia. Podczas 

8 maja 2023 roku odbył 
się Powiatowy Konkurs 
Historyczny dot. Błękit‑
nej Armii gen. J. Hallera 
dla szkół podstawowych 
i ponadpodstawowych. 
Wydarzenie miało miej‑
sce w Zespole Szkół nr 2 
w Golubiu‑Dobrzyniu 
z okazji nadania szkole imienia. Patronat nad konkursem objął Staro‑

sta Powiatu Golub‑
sko‑Dobrzyńskiego 
Pan Franciszek Gu‑
towski, który wspól‑
nie z Wicestarostą 
Golubsko‑Dobrzyń‑
skim Panią Danutą 
Malecka wręczyli 
laureatom nagrody.

(AIM)

21 kwietnia 2023 roku w Szkole Podstawowej im. Dziewanowskich 
w  Płonnem odbył się Powiatowy Konkurs Recytatorski Poezji Patrio‑
tycznej. Patronat nad wydarzeniem objął Starosta Starosta Golubsko
‑Dobrzyński, który uczestniczył podczas uroczystości rozdania nagród. 
Konkurs adresowany był do uczniów szkół z powiatu golubsko‑do‑
brzyńskiego.

(AIM)

Powiatowy Konkurs Recytatorski 
Poezji Patriotycznej 

Powiatowy Konkurs Historyczny dot.
Błękitnej Armii gen. J. Hallera dla szkół
podstawowych i ponadpodstawowych 

tego popołudnia można było usłyszeć muzykę 
m.in. Jana Sebastiana Bacha, Fryderyka Chopi‑
na, Aleksandra Głazunowa czy Edyty Geppert. 
Jako wykonawcy wystąpili: Łukasz Ignac, To‑
masz Gumiela, Agata Maciołek, Marta Wro‑
niszewska, Martyna Tomaszewicz, Katarzyna 
Ignac, Marta Dołęgowska, Piotr Dołęgowski, 
Anna Chmielewska, Jan Miś, Monika Gumiela, 
oraz dyrektor Publicznej Szkoły Muzycznej I st. 
w Golubiu‑Dobrzyniu Rafał Gumiela.
Prowadzenie koncertu: Iwona Skórzewska‑Ku‑
dła i Kamil Subczyński.

(RG)
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Historia Patryka Galewskiego i jego znajomo‑
ści z ks. Janem Kaczkowskim doczekała się fil‑
mowej adaptacji.  Film “JOHNNY” to oparta na 
faktach, opowiedziana z perspektywy Patryka 
opowieść o nietypowej męskiej przyjaźni, jaka 
połączyła księdza – dyrektora hospicjum z puc‑
kim chuliganem. Jest to historia przemiany 
Patryka – imprezowicza, ćpuna i recydywisty 
w ojca, męża i szefa kuchni. “JOHNNY” to uni‑
wersalna opowieść o tym, że każdy człowiek 
zasługuje na drugą szansę. “JOHNNY” to lekcja 
empatii. 
Ta wyjątkowa historia zainspirowała Ewę 
Szewczyk, pedagożkę w Zespole Szkół w Ko‑
walewie Pomorskim, do przygotowania i reali‑
zacji szkolnego projektu „Na pełnej petardzie”, 
poświęconego uniwersalnym wartościom oraz 
profilaktyce i popularyzacji pozytywnych po‑
staw. 

Wyjątkowy gość na spotkaniu
w kowalewskim Zespole Szkół 

Projekt „Na pełnej petardzie” rozpoczął się 
pod koniec ubiegłego roku. – Pierwszym dzia‑
łaniem był Charytatywny Bieg Mikołajkowy dla 
Fundacji ks. Jana Kaczkowskiego – mówi Ewa 
Szewczyk. – Później podejmowaliśmy jeszcze 
inne, m.in. wyjazdy wszystkich uczniów naszej 
szkoły do kina na film „Johnny”. Natomiast 18 
i 19 kwietnia w szkole odbył się finał naszego 
projektu „Na pełnej petardzie”. Gościem spe‑
cjalnym był Patryk Galewski – jeden z głów‑
nych bohaterów filmu „Johnny” ‑ dodaje. 
‑ Podczas dwudniowego pobytu w Kowalewie 
Pomorskim Patryk Galewski spotkał się zarów‑
no z młodzieżą szkolną, jak też z zaintereso‑
wanymi mieszkańcami miasta. Wszystkie trzy 
spotkania cieszyły się wielką frekwencją, a opo‑
wieść naszego gościa o przyjaźni, szacunku, mi‑
łości i zawiłych ścieżkach ludzkiego życia z pew‑
nością pozostanie w naszych sercach – mówi 
Ewa Szewczyk. Drugiego dnia odbyły się z kolei 
warsztaty kulinarne dla uczniów pod czujnym 
okiem Szefa Kuchni Patryka Galewskiego.
Jednym z punktów spotkań z Patrykiem Galew‑
skim „PaKa. Inne garowanie” był także krótki 
bieg charytatywny. ‑ Dziękujemy, że zawsze 
jesteście z nami! Dzięki Waszym wielkim ser‑
com po raz kolejny zasililiśmy konto Fundacja 
im. Ks. Jana Kaczkowskiego i możemy być czę‑
ścią tych ważnych i potrzebnych działań ‑ mówi 
pani Ewa Szewczyk, inicjatorka i koordynator‑
ka spotkania.

W czasie otwartego spotkania z Patrykiem 
Galewskim losowano również nagrody książ‑
kowe (można było otrzymać autograf). Nato‑
miast nagrodą główną był voucher na kaczkę, 
podaną przez Szefa Kuchni Patryka Galewskie‑
go w Restauracji Kutter w Helu. Podczas spo‑
tkania istniała też możliwość wsparcia Funda‑
cji ks. Jana Kaczkowskiego ‑ nabycie cegiełek 
dla hospicjum oraz zakup książek.
Projekt PAKA (PAtryk + Kaczkowski) skierowany 
jest do wychowanków zakładów poprawczych, 
młodzieżowych ośrodków wychowawczych 
oraz szkół. Prowadzone przez Patryka Galew‑
skiego warsztaty z gotowania (garowania!) są 
pretekstem do czegoś więcej – opowiedzenia 
przez Patryka historii swojej i ks. Jana Kaczkow‑
skiego.
Historii o niezwykłej relacji, wierze w drugie‑
go człowieka, dawaniu szansy, wyciągnię‑
ciu pomocnej dłoni. O tym, że sięgając dna, 
można wydostać się na powierzchnię i mieć 
szansę na normalne życie. Tak jak Patryk, któ‑
ry ma rodzinę, pracuje jako szef kuchni w zna‑
nej restauracji w Helu, ma marzenia i plany na 
przyszłość.

(KZ)

Bliżej gwiazd
Dla uhonorowania 550. rocznicy urodzin pol‑
skiego astronoma, rok 2023 został ogłoszony 
Rokiem Kopernikańskim. Aby uczcić postać 
urodzonego w Toruniu Mikołaja Kopernika, 
pani Magdalena Chojnacka zorganizowała kilka 
wyjazdów uczniów do toruńskiego planetarium. 

Mikołaj Kopernik to jedna z najbardziej fascy‑
nujących postaci okresu renesansu. Znany 
głównie jako twórca teorii heliocentrycznej, 
która dała początek współczesnym poglądom 
na budowę świata. Twierdzenie Kopernika, że 
to nie Ziemia stanowi centrum Wszechświata, 
ale razem z innymi planetami krąży dokoła 
Słońca, wydaje się dzisiaj oczywiste. W  mo‑
mencie ogłoszenia był to pogląd bardzo re‑
wolucyjny i  wywarł głęboki wpływ na nauki 
przyrodnicze i  filozofię. Przeszedł do historii 
jako twórca przełomowej dla nowożytnej na‑
uki teorii heliocentrycznej. Urodził się 19 lutego 
1473 r. w Toruniu w rodzinie kupieckiej. Po jego 
śmierci ojca opiekę nad Mikołajem przejął brat 
matki, Łukasz Watzenrode, przyszły biskup 
warmiński. Z inicjatywy wuja Mikołaj podjął 
studia z prawa kanonicznego na uniwersyte‑
cie w Bolonii oraz studia medyczne w Padwie, 
połączone z uzyskaniem doktoratu z prawa 
kanonicznego na uniwersytecie w Ferrarze. 
Wcześniej studiował nauki matematyczno
‑przyrodnicze w Akademii Krakowskiej.
Podczas pobytu we Włoszech Kopernik do‑
skonalił znajomość języków klasycznych, tłu‑
macząc z języka greckiego na łacinę dzieła 
Teofilakta Symokatty (VII w.), a także pogłębiał 
studia nad tradycją pitagorejską. Większości 
swych obserwacji astronomicznych Miko‑
łaj Kopernik prowadził we Fromborku, gdzie 
zmarł 24 maja 1543 r.

(KZ)

Uczniowie uczestniczyli w seansach populary‑
zujących wiedzę na temat kosmosu, ale przy 
okazji wycieczki mogli również skorzystać 
z  dodatkowych atrakcji, m.in. seansu kino‑
wego, laserowego paintballa czy trampolin 
w Jump Arenie.
‑ W wycieczkach uczestniczyli uczniowie kilku 
klas technikum – mówi Magdalena Chojnacka. 
‑ Ostatnią klasą, która wzięła udział w wyjeź‑
dzie, była klasa1 B technikum logistycznego. Po 
seansie w planetarium uczniowie zdecydowali 
się na aktywne spędzenie reszty czasu w Jump 
Arenie. Tam mogli poskakać na trampolinach 
i choć troszeczkę zbliżyć się do gwiazd – rela‑
cjonuje Magdalena Chojnacka. ‑ Pragnę ser‑
decznie podziękować wszystkim uczestnikom 
wyjazdów oraz nauczycielom, którzy sprawo‑
wali opiekę nad uczniami, za udział i niezapo‑
mniane wspólne chwile – dodaje.
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Dnia 13 kwietnia 2023 r. w Specjalnym Ośrod‑
ku Szkolno‑Wychowawczym w Wielgiem od‑
była się uroczysta akademia upamiętniająca 
rocznicę Chrztu Polski.
Chrzest księcia Mieszka I to przełomowe wy‑
darzenie w dziejach narodu polskiego, dało 
bowiem początek polskiej państwowości 
i wprowadziło rodzące się państwo w krąg cy‑
wilizacyjny Europy Zachodniej.

Ważne jest, aby od najmłodszych lat uświa‑
damiać każdego, iż jego odpowiedzialne dzia‑
łania mogą przyczynić się do zmniejszenia 
degradacji naszego środowiska i zaszczepić 
w każdym człowieku zachowania proekolo‑
giczne, dlatego też 24 kwietnia w Specjalnym 
Ośrodku Szkolno‑wychowawczym świętowa‑
no „Dzień Ziemi”.

Obchody Narodowego Święta Chrztu 
Polski w SOSW w Wielgiem

Dzień Ziemi

Warsztaty o ważnych majowych 
świętach państwowych
Uczniowie i nauczyciele Specjalnego Ośrodka 
Szkolno‑Wychowawczego w Wielgiem rozpra‑
wiali o ważnych dla każdego Polaka świętach 
państwowych, które przypadają w miesiącu 
maju.
Przedmiotem i tematem przeprowadzonych 
zajęć warsztatowych były święta: 1 Maja Świę‑
to Pracy, Święto Flagi oraz Święto Konstytucji 
3 Maja.
Swoją wiedzę wzbogacili i utrwalili oglądając 
film edukacyjny, który był przypomnieniem 
lat minionych i ukazywał genezę ustanowie‑
nia święta pracy jako hołdu dla trudu i wysiłku 
ludzi pracy oraz apelu o powszechne uznanie 

i poszanowanie praw pracowniczych. Święto 
Konstytucji 3 Maja od wielu lat obchodzone 
jako upamiętnienie pierwszej w Europie i dru‑
giej na świecie konstytucji jako ustawy okre‑
ślającej podstawy funkcjonowania naszego 
państwa. Święto Flagi to najmłodsze z przed‑
stawionych w filmie świąt, które zwraca uwagę 
na konieczność oddawania należnego szacun‑
ku dla naszych symboli narodowych.
Wspólnie wykonany plakat okolicznościowy 
to jedna z prac plastycznych, która rozwijała 
umiejętność osiągania określonego celu oraz 
charakteryzowała się walorem rewalidacyj‑
nym. Podobne cele przyświecały podczas wy‑
konywania pozostałych prac indywidualnych, 
które były elementem większej całości. Były to 
mapa Polski z naklejonymi atrybutami naszej 
ojczyzny, takimi jak: barwy narodowe, flaga, 
waluta, charakterystyczne obiekty geograficz‑
ne czy znane miejsca.
Na zakończenie zajęć uczniowie razem rozwią‑
zywali krzyżówkę, której hasło dotyczyło Świę‑
ta Konstytucji 3 Maja. 

(ML)

Spotkanie rozpoczęło się od przedstawienia 
uczniom prezentacji pt. „Wszystkie dzieci na‑
sze są”, która ukazała uczestnikom różnorod‑
ność mieszkańców naszej planety Ziemi. Pre‑
zentacja pokazała, że na świecie żyje bardzo 
wiele narodów odmiennych m.in. pod wzglę‑
dem: wyglądu, wyznawanej religii, obyczajów 
czy też kultury itp. Wszyscy ludzie są jednak 
niepowtarzalni i należy szanować każdego, 
bez względu na to skąd pochodzi, kim jest i jaki 
ma kolor skóry.
Uczniowie zatańczyli wspólnie taniec z pla‑
netą – Ziemią. Następnie uczniowie obejrzeli 
malownicze krajobrazy świata oraz piękne za‑
kątki naszej ojczyzny oraz dowiedzieli się co ją 
zatruwa i niszczy. Z kolei po obejrzeniu filmu 
pt.: „Rady smoka na odpady „ wszyscy usłysze‑
li: co to jest recykling i jak należy segregować 
odpady. Uczniowie chętnie wzięli udział w za‑
daniu polegającym na segregacji odpadów 
i  z  wielkim zapałem przyporządkowali odpo‑
wiednie kolory pojemników. Doskonałą zaba‑
wą była również przygotowana ścieżka senso‑
ryczna, która pozwoliła dostarczyć dzieciom 
bodźców czuciowych i przekonać się, jaki efekt 
miałoby „zaśmiecenie” środowiska czy też na‑
szego otoczenia.
Kolejno odbyły się warsztaty plastyczne, 
podczas których dzieci przygotowały plakaty 
„Matki ‑ Ziemi”. Wszystkie prace były bardzo 
staranne i pięknie wykonane. Spotkanie za‑
kończyło się wspólnym zaśpiewaniem piosen‑
ki pt.: „Pięknie żyć”.

(MJ)

Okoliczności tego historycznego wydarzenia 
przybliżył całej społeczności Ośrodka krótki 
montaż słowno‑taneczny połączony z pre‑
zentacją multimedialną, przygotowany przez 
uczniów i nauczycieli.

(IB)
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Powiatowy Urząd Pracy
ul. Szosa Rypińska 26
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 52 30–32
fax: (56) 683 52 30

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie
ul. J.G. Koppa 1
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 682 15 85/86 lub (56) 683 54 76
fax: (56) 475 62 11

Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna
ul. Żeromskiego 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 26 63
fax: (56) 475 62 23

Dom Pomocy Społecznej
ul. PTTK 6
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 21 05

Zarząd Dróg Powiatowych
ul. PTTK 11
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 22 86
fax: (56) 475 60 64

Zespół Szkół Nr 1 im. Anny Wazówny
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel./fax: (56) 683 54 50

Zespół Szkół Nr 2
ul. Kilińskiego 31
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel.: (56) 683 25 49; (56) 683 47 07

Zespół Szkół Nr 3
ul. Konopnickiej 15
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. (56) 683 25 53

Zespół Szkół w Kowalewie Pomorskim
ul. Św. Mikołaja 6
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. (56) 684 15 03

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Golubiu‑Dobrzyniu
ul. PTTK 28
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. kom. 53 53 53 977

Publiczna Szkoła Muzyczna I stopnia
w Kowalewie Pomorskim
ul. Odrodzenia 7
87‑410 Kowalewo Pomorskie
tel. 53 53 53 786
e‑mail: sekretariat@muzyczna‑kowalewo.pl

Specjalny Ośrodek
Szkolno-Wychowawczy w Wielgiem
Wielgie 80a,
87‑645 Zbójno
tel. (54) 280 19 08

Powiatowa Placówka
Opiekuńczo-Wychowawcza w Wielgiem
87‑645 Zbójno
tel. (56) 475 61 81
fax. (56) 475 61 82

Powiatowy Środowiskowy
Dom Samopomocy
Ul. Dr J.G. Koppa 1A
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: psds@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 570 631 413

Powiatowa Placówka Opiekuńczo-
Wychowawcza typu specjalistyczno-
terapeutycznego w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1F
87‑400 Golub‑Dobrzyń
e‑mail: ppowgd@golub‑dobrzyn.com.pl
tel. (56) 475 60 25

Powiatowe Centrum Opiekuńczo-Mieszkalne
w Golubiu-Dobrzyniu
ul. Dr J.G. Koppa 1G,
87‑400 Golub‑Dobrzyń
tel. 533 940 854

Kontakt z Jednostkami
Organizacyjnymi Powiatu
Golubsko ‑ Dobrzyńskiego

Informacja o dyżurach

Starosta i Wicestarosta przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w każdy wtorek 
w godz. od 8:00 do godz. 15:30. Pozostali pracownicy – codziennie w godzinach pracy Starostwa.

Kierownicy Wydziałów przyjmują obywateli w sprawach skarg, wniosków i petycji w sekreta‑ 
riacie Starostwa Powiatowego przy Placu Tysiąclecia 25 w Golubiu‑Dobrzyniu we wtorki, również po 
godzinach urzędowania, tj. w godzinach od 15.30 do 17.00.

Przewodniczący Rady Powiatu Golubsko‑Dobrzyńskiego Andrzej Grabowski przyjmuje interesantów 
w sprawach skarg i wniosków po wcześniejszym skontaktowaniu się z Biurem Rady Powiatu Golubsko‑
‑Dobrzyńskiego.

Redakcja nie zwraca materiałów niezamówionych, zastrzega sobie prawo
skracania artykułów, a także zmiany ich tytułów.

STAROSTWO POWIATOWE W GOLUBIU‑DOBRZYNIU
Plac 1000‑lecia 25, 87‑400 Golub‑Dobrzyń

tel. 56 683 53 80–82, fax. 56 475 61 11
Redaktor Naczelny: Katarzyna Orłowska
Skład i druk: Digital Art Studio www.digitalartstudio.pl
Stali współpracownicy: Monika Ciechanowska, Marcin Nowak

Wydziały i Biura Starostwa:
Wydział Architektury i Budownictwa
– (56) 683 53 80, 81 wew. 107–110
Wydział Rolnictwa i Ochrony Środowiska
– (56) 683 53 80, 81 wew. 131, 132, 141
Geodeta Powiatowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 161
Wydział Geodezji, Kartografii i Gospodarki Nierucho-
mościami
tel. (56) 683 53 80, 81 wew. 161, 171, 172, 191, 50
Powiatowy Ośrodek Dokumentacji Geodezyjnej
i Kartograficznej
tel. bezpośredni: (56) 683 28 52 lub (56) 683 53 80, 81 
wewn. 191, 192, 201
Wydział Organizacyjny i Spraw Społecznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Wydział Oświaty i Zdrowia – (56) 683 53 80,
81 wew. 112, 34
Wydział Komunikacji, Transportu i Dróg
– tel. bezpośredni (56) 682 16 88
lub (56) 683 53 80, 81, fax. (56) 683 54 14
Wydział Finansowy – (56) 683 53 80, 81 wew. 31,
51 lub wew. 61–65
Powiatowy Rzecznik Konsumentów
– (56) 683 53 80, 81 wew. 47
Powiatowy Zespół ds. Orzekania o Niepełnosprawności

ul. dr J.G. Koppa 1a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń
pzon@golub‑dobrzyn.com.pl
tel.: 56 475 60 50
Biuro Prawne – (56) 683 53 80, 81 wew. 50
Biuro Informatyki i Bezpieczeństwa Informacji
(56) 683 53 80, 81 wew. 81, 83
Pełnomocnik ds. Informacji Niejawnych
– (56) 683 53 80, 81 wew.162
Wydział Techniczno-Inwestycyjny
– (56) 683 53 80 w. 91, 93, 95
Samodzielne stanowisko ds. zamówień
publicznych i pozyskiwania
środków finansowych zewnętrznych
– (56) 683 53 80, 81 wew. 52
Biuro Rady – (56) 683 53 80 wew. 114
Stanowisko ds. kadr – (56) 683 53 80, 81 wew. 111
Stanowisko pracy ds. obronnych, obrony cywilnej 
i zarządzania kryzysowego
– (56) 683 53 80, 81 wew. 82
Koordynator dostępności –  (56) 563 53 80 w. 121

Kasa Banku Spółdzielczego w Piotrkowie Kujawskim 
Oddział Zbójno (parter, lewe skrzydło) czynna jest 
w godz. od 8:00 do 14.30
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Harmonogram dyżurów aptek w okresie od 15.05.2023 r. – 16.06.2023 r.

W celu zapewnienia dostępności świadczeń aptek w porze nocnej, w niedziele i święta oraz inne dni wolne od pracy, apteki ogólnodostęp‑
ne na terenie miasta Golubia‑Dobrzynia będą pełnić dyżury od godz. 21.00 do godz. 24.00, a w niedziele, święta i inne dni wolne od pracy 
od godz. 8.00 do godz. 24.00.

Termin dyżuru Nazwa i adres apteki

15.05.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

16.05.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

17.05.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

18.05.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

19.05.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

20.05.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

21.05.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

22.05.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

23.05.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

24.05.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

25.05.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

26.05.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

27.05.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

28.05.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

29.05.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

30.05.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

31.05.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

01.06.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

02.06.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

03.06.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

04.06.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

05.06.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

06.06.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

07.06.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

08.06.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

09.06.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

10.06.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

11.06.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27

12.06.2023 r. Apteka „Osiedlowa”, ul. Konopnickiej 12, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 98 88

13.06.2023 r. Apteka „Puls”, ul. Konopnickiej 7a, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 477 00 71

14.06.2023 r. Apteka „Dobra”, ul. Pod Arkadami 4/6, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 472 16 64

15.06.2023 r. Apteka „Pan Tadeusz”, ul. Szosa Rypińska 30A, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 682 03 10

16.06.2023 r. Apteka „Przy Medyku”, ul. Szosa Rypińska 4, 87‑400 Golub‑Dobrzyń, tel. 56 491 96 27


